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PROTOKÓŁ NR 50/2016 

z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto  

w dniu 11.02.2016 r. w godz. 18:00 – 18:40 

 

w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p. 
 

 

 

Po stwierdzeniu quorum 50. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził 

przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne, w załączeniu lista 

obecności.  

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek 

Kleparski 4.  

 

ad. 1 

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było 

uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej. 

 

1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia. 

2) Uchwała zarządu w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare 

Miasto 

3) Oświadczenia i komunikaty. 

 

ad. 2 

W związku z zaproszeniem z Wydziału Edukacji UMK: 

deleguje się p. Paulinę Kahl - Różankowską do udziału w komisji powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 44 

w dniu 9 marca 2016 r. 

deleguje się p. Weronikę Dudę do udziału w komisji powołanej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 44 w dniu 9 marca 

2016 r. 

deleguje się p. Tomasza Darosa do udziału w komisji powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

Nr 6 w dniu 21 kwietnia 2016 r. 

uchyla się Uchwałę Nr 55/2016 z dnia 2.02.2016 r. w sprawie delegowania członków 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto w związku z niemożnością udziału delegowanej osoby 

do udziału w komisji powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Samorządowego Przedszkola Nr 44 w dniu 9 marca 2016 r. 

 

Zarząd podjął Uchwałę Nr 56/2016   

w sprawie delegowania członków Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

w głosowaniu: za: 3, przeciwko: 0 wstrzymujących: 0. 

 

 



ad. 3 

 

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego 

posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego 

przyjęciem. 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. Tomasz Daros 

zamknął posiedzenie Zarządu. 
 

 

       Przewodniczący Rady i Zarządu 

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros  
 

 

 

Protokół sporządziła: 

Halina Kita 


